МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р ИК А З

3 ! . П . № M f

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Амурской области
от 20.01.2023 №53

В целях обеспечения охвата взрослого населения Амурской области
профилактическими мероприятиями

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения Амурской области от
20.01.2023 № 53 «О проведении профилактических медицинских осмотров и
диспансеризации определенных групп взрослого населения Амурской
области в 2023 году» следующие изменения:

1. Приложение № 5 приказа изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 настоящего приказа.

2. Приказ министерства здравоохранения области от 17.07.2023 № 653
«О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Амурской
области от 20.01.2023 № 53» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра здравоохранения области Химиченко О.В.

Заместитель председателя
Правительства Амурской области-
министр здравоохранения
Амурской области

С.Н. Леонтьева

Приложение № l
к приказу министерства здравоохранения
Амурской области от________№______

План - график проведения диспансеризации взрослого населения старше 40 лет, застрахованных в страховых медицинских организациях

Код Наименование медицинской организации Подлежит
всего

Подлежит диспансеризации январь-декабрь

я н в а р ь ф е в р а л ь м ар т ап р ел ь м ай ИЮНЬ ИЮЛЬ а в г у с т сен тяб р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь

280001 ГБ УЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2767 113 241 241 241 244 243 243 241 283 282 282 113
280002 ГАУЗ А О  "КОНСГ АНТИНОВСКАЯ РАЙ О НН А Я БОЛЬНИЦА" 3289 135 286 286 290 289 289 289 286 335 335 335 134
280003 ГАУЗ АО "АОКБ" 5630 231 489 489 489 495 495 495 489 574 579 574 231
280007 ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 6744 277 581 589 589 593 593 593 587 689 689 689 275
28 0 0 0 9 ЧУЗ "РЖ Д -М ЕД И ЦИ Н А" Г. ШИМАНОВСК 2101 86 183 183 183 185 185 185 183 214 214 214 86
280012 ГБУЗ АО "Ш ИМАНОВСКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬНИЦА" 5377 220 468 468 468 473 473 473 468 548 548 548 222
280015 ЧУЗ «Р Ж Д -М ЕД И Ц И Н А » П ГТ. ФЕВРАЛЬСК 2013 83 175 175 175 177 177 177 175 205 205 205 84
28 0 0 1 7 ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКА Я БОЛЬНИЦА” 14034 616 1307 1307 1313 1323 1323 1123 1107 1333 1333 1333 616
280019 ГАУЗ АО  "БО ЛЬН ИЦ А  РА Б О Ч ЕГ О  П ОСЕЛКА (П Г Т ) П РО ГРЕСС" 4113 169 358 358 358 362 362 362 358 419 419 419 169
28 0 0 2 0 ГАУЗ АО  "М ИХАЙЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 3903 160 339 339 339 343 343 343 339 398 398 398 164
280022 Ч У З "РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А " Г. ЗАВИТИНСК" 1887 77 164 164 167 166 166 166 164 192 192 192 77
280024 ГБУЗ АО  "А РХ А РИ Н СКА Я РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 5253 215 457 457 457 462 462 462 457 536 536 536 216
280025 ГБУЗ АО  "СЕЛЕМ ДЖ ИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 1296 53 113 113 113 114 114 114 113 132 132 132 53
28 0 0 2 7 ГАУЗ АО "ТЫ Н Д И Н С К А Я  БОЛЬНИЦА" 8188 336 712 712 712 720 721 721 712 835 835 835 337
280029 ГБУЗ А О  "М АГДА! А ЧИН СКА Я РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А '' 4234 173 368 368 368 372 372 372 368 432 432 432 177
280036 ГАУЗ АО "Г П № 1" 16424 673 1429 1429 1429 1445 1445 1445 1429 1675 1675 1675 675
280037 ЧУ З "РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А " ТТГГ. М АГДАГАЧИ" 1748 72 152 152 152 154 154 154 152 178 178 178 72
280038 ГАУЗ АО  "ГП №  3" 8007 254 540 540 540 546 546 906 780 1033 1033 1033 256
28 0 0 3 9 ГБУЗ АО  "М АЗАНОВСКАЯ РАЙ О НН А Я БО ЛЬН ИЦ А " 3777 155 329 329 329 332 332 332 329 385 385 385 155
280041 Ч У З "РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А " Г.ТЫ НДА" 5528 227 481 481 481 486 486 486 481 564 564 564 227
280 0 5 2 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ П Г 11056 453 961 962 962 973 973 973 962 1128 1128 1128 453
280053 ГБУЗ АО  "О К ТЯ БРЬС К А Я  РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" 4983 204 433 433 433 438 438 438 433 508 508 508 209
280 0 5 9 ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ" 5012 205 436 436 436 441 441 441 436 511 511 511 207
280061 ЧУЗ "РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А " П ГТ.ЕРО Ф ЕЙ  ПАВЛОВИЧ" 1267 52 110 110 110 111 111 111 110 129 129 129 55
280065 ЧУЗ "РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А " Г. БЕЛОГОРСК" 7495 307 652 652 652 659 659 659 652 764 764 764 311
280066 ГАУЗ АО  "ГП  _Ni>4" 14219 583 1237 1237 1237 125! 1251 1251 1237 1450 1450 1450 585
28 0 0 6 7 ГБУЗ АО "ЗАВИТ ИНСКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 3574 143 311 311 311 315 315 315 311 365 365 365 147
280068 ГБУЗ АО "БУ РЕЙ СКАЯ РАЙ О НН А Я БО ЛЬНИЦА" 6321 276 585 585 585 591 591 531 545 585 585 585 277
28 0 0 6 9 ФГБОУ ВО А М У РСКА Я ГМ А  М ИН ЗД РАВА  РОССИИ 369 15 32 32 32 32 32 32 32 38 38 38 16
280071 ГБУЗ АО  "РОМ Н ЕН СКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 2429 99 212 211 211 214 214 214 211 248 248 248 99
28 0 0 7 4 Ч У З «РЖ Д -М ЕД И Ц И Н А » Г. СКОВОРОДИНО» 1488 61 129 129 129 131 131 131 129 152 152 152 62
280075 ГБУ З АО  "РАЙ ЧИ ХИ Н СКАЯ ГОРОДСКАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 5770 234 502 502 502 508 508 508 502 589 589 589 237
28 0 0 7 6 СВОБОДНЕНСКАЯ БО ЛЬН И Ц А  ФГБУЗ Д В О М Ц  Ф М БА  РОССИИ 2739 112 239 239 238 241 241 241 238 279 279 279 113
28 0 0 7 8 ГБУЗ АО  "СЕРЫ Ш ЕВСКАЯ РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 5616 247 523 523 523 529 529 429 523 514 514 514 248
28 0 0 8 0 ГАУЗ АО  "ТА М БОВСКА Я РАЙОННАЯ БО ЛЬН ИЦ А " 6116 251 532 532 532 538 538 538 532 624 624 624 251
280083 ФКУЗ "МСЧ М ВД РОССИИ П О  АМ УРСКОЙ ОБЛА СТИ " 827 34 72 72 72 73 73 73 72 84 84 84 34
28 0 0 8 4 ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БО ЛЬН И Ц А  И М .Б.Е .СМ И РНО ВА " 11582 475 1008 1008 1008 1019 1019 1019 1008 1181 1181 1181 475
280085 ГБУЗ АО "ГП № 2" 12161 498 1058 1058 1058 1070 1070 1070 1058 1240 1240 1240 5Ш
280125 М СЧ КО СМ О Д РОМ А "ВОСТОЧН Ы Й" ФГБУЗ Ф М БА  РОССИИ 1623 66 141 141 141 143 143 143 141 165 165 165 69

Итого 210960 8640 18345 18353 18365 18558 18558 18558 18350 21514 21518 21513 8688